
6 年 8 月 8 日 （木）執行 3 件
6 - 40

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

6 - 41

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社北陸ワキタ 960,000
丸文通商株式会社　金沢支店 950,000

冨木医療器株式会社 950,000
プロメディカル株式会社 - 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 720,000 落札

セントラルメディカル㈱ 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 792,000 予定価格（税抜き） 1,000,000 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和6年8月9日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 牽引装置　Ｎ=1式

履行期間 令和6年8月9日 から 令和6年9月30日

時間 午後1時40分

購入物品名 牽引装置

納入場所 珠洲市　野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和6年8月8日

プロメディカル株式会社 - 辞退

株式会社北陸ワキタ 1,700,000

セントラルメディカル株式会社 1,600,000 落札

冨木医療器株式会社 1,750,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和メディカル株式会社 - 辞退

セントラルメディカル㈱ 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,760,000 予定価格（税抜き） 1,800,000 最低制限価格（税抜き） -

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和6年8月8日

契約日 令和6年8月9日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 手術用双眼顕微鏡　Ｎ=1式

履行期間 令和6年8月9日 から 令和6年10月31日

時間 午後1時30分

購入物品名 手術用双眼顕微鏡

納入場所 珠洲市　野々江町　地内



6 - 42

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

ナレッジメディカル株式会社 3,150,000
丸文通商株式会社　金沢支店 3,000,000

セントラルメディカル株式会社 2,700,000 落札

冨木医療器株式会社 3,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社コムラ - 辞退

セントラルメディカル㈱ 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,970,000 予定価格（税抜き） 3,100,000 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和6年8月9日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 心電図検査装置　Ｎ=1式

履行期間 令和6年8月9日 から 令和6年10月31日

時間 午後1時50分

購入物品名 心電図検査装置

納入場所 珠洲市　野々江町　地内

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和6年8月8日


